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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72107012N

2. Data e Regjistrimit 07/09/2007
3. Emri i Subjektit "AL-NOBEL" sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytësore "Egnatia", 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 7, Z.Kadastrale Nr.2105, 
N.Pasurie 1152/29, Kodi Postar 1051 
61.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 61.800,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregetim dhe magazinim artikuj te ndryshem 

me shumice dhe pakice, tregtim dhe prodhim te artikujve per 
sistem ngohje dhe ftohje, gjenerator, panele diellore, pajisje 
hidraulike. Tregtim automjetesh te çdo lloj marke dhe 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Servis per sherbime 
automjetesh, lavazh, gomisteri etj.Tregtim karburantesh dhe 
vajra lubrifikante te te gjitha llojeve me pakice.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restorant, diskoteka, 
qendra pushimi kurative, pishine, qender tregtare industriale. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Ne fushen e 
ndertimit: projektim si dhe ndertim te objekteve te ndryshem 
industriale, civile, rruge e kanalizime, ujesjelles dhe 
urbanistike.
Marko Hoxhallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2016                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkoHoxhallari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 61.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 61.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Citoren me targe: AA 
795 SS Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Teodor 
Keko, Unaza e Re Tirane  Kashar KASHAR Mjeti me targe 
AB 682 BU Elbasan Elbasan  ELBASAN Katundi i Ri 
Elbasan, Nr.pasurie 55/3, vol.6, faqe 66, Zona kadastrale 
Nr.2124, kati i pare Tirane  Kashar KASHAR Mjeti me targe 
AA 804 XZ Vlore Himare  PALASE Nuklin 24, Kompleksi 
Green Coast, Palase, Vlore Tirane Tirane  TIRANE 
Kamionçine BENZ me Targe TR 8280 N Tirane  Kashar 
KASHAR Rruga dytesore Egnatia Tirane-Durres, Km.7  
prane mbikalimit te Rinasit, Zona Kadastrale Nr.2105, 
Nr.Pasurie 1152/29 Tirane Tirane  TIRANE Fugon, tip 
Daimler Chrysler, me targe AA788ZH, nr.shasie 
WDB9066371S103001 Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AA 562 SB Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AA 764 SB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-NOBEL
E-Mail: info@al-nobel.al  
Telefon: 0692045106 0696052274 
Të Tjera: U caktua si eksperte kontabel e autorizuar per 
rritjen e kapitalit Znj.Ajeta Shkembi me nr. Liçense 6, 
dt.10.02.2000. Ne ceshtjen CN-409202-06-10, depozitohet 
venidmi date 04.06.2010, per caktimin e znj. Ajeta Shkembi 
si Eksperte Kontabel te Regjistruar, per zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise dhe per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000111-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6108F9DD-62C1-4EBE-A06D-ADAE7B400C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE0AE98-910C-4A17-B7C7-E5CB22303354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3146E108-5603-4691-A771-FEE5249EB77C
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regjistrimit
24/09/2007 Numri i ceshtjes: CN-100721-09-07

Data e Themelimit ishte            "07/09/2007"          u be            "05/09/2007"         
Objekti ishte            ("Reference ne statut Neni6")          u be            ("Import-
Eksport,tregetim dhe magazinim artikuj te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:

21/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109516-12-07
Data e Themelimit ishte            "05/09/2007"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine BENZ me Targe TR 8280 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112849-01-08
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "05/09/2007"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Tek Ish Fabrika e Letres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147945-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692045106")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i ortakut te vetem date 26-05-2008 
per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149523-07-08
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem date 26-05-2008 per miratimin e bilancit 
te vitit 2007")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFD4EF2-8E5A-48F7-A8D1-FAEC5D053736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB129F50-5BC8-41BB-B492-A8F148B103F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81798145-E645-4354-AEF1-CB05F4EBDC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6334622-8B16-4CA1-95E7-ABF87A559A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A990754B-9D65-4399-A7A7-E1F6E82CFC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7440530-A738-4C4B-B938-EE63C0F9FC88
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Tek Ish Fabrika e Letres;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269004-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.800,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("U caktua si eksperte kontabel e autorizuar 
per rritjen e kapitalit Znj.Ajeta Shkembi me nr. Liçense 6, dt.10.02.2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("4.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398210-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 8643 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409202-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.800.000,00"          u be            "10.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.800,00"          u be            "10.400,00"         
Koment ishte            ("U caktua si eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit 
Znj.Ajeta Shkembi me nr. Liçense 6, dt.10.02.2000.")          u be            ("U caktua si 
eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Znj.Ajeta Shkembi me nr. 
Liçense 6, dt.10.02.2000. Ne ceshtjen CN-409202-06-10, depozitohet venidmi date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745CF33-3CB8-4E5C-8630-BD4218C03BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B5CEB2-1110-4BB5-BA40-111F1185D42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B5F20-B652-4799-83AD-22B0998CD5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A30A5EB-13EB-4F38-93E1-F48AA8A8836F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ADC16D-0781-4CF5-A3E5-BF4486858AAA
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04.06.2010, per caktimin e znj. Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel te Regjistruar, 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.800.000,00")            u be              ("10.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.800,00")            u be              ("10.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462803-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, prane Fabrikes se Miellit, godine 1-kateshe me 
oborr te mbuluar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551812-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  13.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregetim dhe magazinim artikuj te ndryshem")          
u be            ("Import-Eksport,tregetim dhe magazinim artikuj te ndryshem me 
shumice dhe pakice, tregtim dhe prodhim te artikujve per sistem ngohje dhe ftohje, 
gjenerator, panele diellore, pajisje hidraulike. Tregtim automjetesh te çdo lloj marke 
dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Servis per sherbime automjetesh, lavazh, 
gomisteri etj.Tregtim karburantesh dhe vajra lubrifikante te te gjitha llojeve me 
pakice.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restorant, diskoteka, qendra 
pushimi kurative, pishine, qender tregtare industriale. Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit.Ne fushen e ndertimit: projektim si dhe ndertim te objekteve te 
ndryshem industriale, civile, rruge e kanalizime, ujesjelles dhe urbanistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marko Hoxhallari")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB0E8CD-68B7-422B-8D96-70781239B824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7057127-8A58-4ABC-A1F7-C31B5E433D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7A6C15-29FC-416E-B306-6CD0636F4CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E63914-4D50-4918-AC8E-FFCD3BA5CC78
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, Nga Data ishte                      ("05/09/2007")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marko Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559799-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 01.06.2011, 
ne te cilin eshte vendosur:1-Te miratoje llogarite vjetore per vitin 2010.2-Te beje 
zmadhimin e kpitalit.3-Te caktoje Znj. Ajeta Shkembi,Eksperte Kontabel e regjistruar me 
nr.6 license, per zmadhimin e kapitalit.4-Emerimin Znj. Ajeta Shkembi Eksperte Kontabel 
e regjistruar per auditimin e pasqyrave finaciare te shoqerise per vitin 2011.Depozitimi 
vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2011 per miratimin e raportit  mbi zmadhimin e 
kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit, date 06.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.400.000,00"          u be            "19.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.400,00"          u be            "19.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.400.000,00")            u be              ("19.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.400,00")            u be              ("19.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771788-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.05.2012 ne te 
cilen eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytësore Tiranë - Durrës, Km 7, pranë Mbikalimit te Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831902-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Miratimi i llogarive vjetore te vitit 2011; 2.Te behet zmadhimi i kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC4DEE0-68C4-4511-9D55-A1E8F6554863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858EEDAB-9CE9-4CFC-A66D-C379BB72511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91A2465-E609-4FC1-955D-77371E18B637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAAD422-1852-4972-A8F9-E0B5606C4ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5665BF-D0DC-49F7-9C4A-65FDCA1C49F6
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themeltare te shoqerise qe konsiston ne : Nga fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2011 
dhe me perfshirjen e rezervave; 3.Caktimi i Znj.Ajeta Shkembi Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me nr.6 te licences leshuar  nga IEKA date 10.02.2000 per zmadhimin e 
kapitalit themeltare te shoqerise; 4.Emerimin e Znj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel e 
regjistruar me nr.6 te licences leshuar  nga IEKA date 10.02.2000  per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2012.- Depozitim i vendimit, date 23.06.2012, 
ne te cilin eshte vendosur: 1.Miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltare te shoqerise nga 
fitimet e realizuara gjate vitit ushtrimor 2011; 2.Miratimi i zmadhimit te kapitalit 
themeltare te shoqerise ne shumen prej 9700000 leke duke shkuar kapitali ne shumen prej 
29000000 leke i ndare ne 29000 pjese. -Depozitim i raportit mbi zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise, date 23.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "19.300.000,00"          u be            "29.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "19.300,00"          u be            "29.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("19.300.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19.300,00")            u be              ("29.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930717-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
02.11.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Marka Fiat me Targe AA 251 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061417-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.04.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49107F-D35B-4DA4-8642-43E67E413AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4E6593-2BDC-41C8-968E-7121B8962E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308BCA1F-0E5E-42C0-90FB-B1E78B76A397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864CECD2-728F-4894-B790-06C03699E937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA6DCE-ED84-485D-9089-21A988B3C34C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Tirane e re, Prane hotel "Dipllomat" 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121702-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 07.06.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Unaza e Re, prane Fabrikes se Miellit, godine 1-kateshe me oborr te 
mbuluar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472506-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.05.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Ndërtimi i Paraburgimit, Koplik i Sipërm, në Kryqëzimin e Rrugës 
Rec-Theth, Zona Kadastrale 2487, Nr. Pasurie 249;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544520-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.06.2014, ku është vendosur: Të bëhet zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga fitimi i 
realizuar gjatë vitit ushtrimor 2013 dhe përfshirjen e rezervave. Caktimin e shoqërisë A & 
Y Auditing shpk, me Ekspert Kontabël të Regjistruar Zj. Ajeta Çaça (Shkëmbi), për të 
paraqitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  Caktimin e shoqërisë A & Y 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7361E46-5CB5-4346-8829-1975F5981CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B99EB5-0C77-49ED-BC7E-9BB5C8CAA762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC92096-935F-48F8-8F37-FE6A88DDD404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E698806C-69B6-43C9-AFAD-488AD5474B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2331A0-AAB7-4E73-B472-E8F06E5E3665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C1115-FCBA-4AAD-BBEB-F9BE534303F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181CFD6E-B8DC-4F2F-8CF6-429291EC4257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2908F46-6B53-4D0D-BDBD-74332B4BD11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2908F46-6B53-4D0D-BDBD-74332B4BD11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2457629B-5A80-480E-A4B3-BFC5130B2CE3
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Auditing shpk, me Ekspert Kontabël të Regjistruar Zj. Ajeta Çaça (Shkëmbi), për të bërë 
auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit ushtrimor 2014. Depozitimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël  të Regjistruar, datë 25.06.2014. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, datë 25.06.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të EKspertit Kontabël të 
Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "29.000.000,00"          u be            "39.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "29.000,00"          u be            "39.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("39.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.000,00")            u be              ("39.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561196-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803297-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906108-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit të 
telefonit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E6DB4-16D5-4B71-9909-6623BD0BE18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E6DB4-16D5-4B71-9909-6623BD0BE18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5737AA-9C1F-4454-95D9-C64370C87E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3FA04D-C465-43B4-82A5-E09A5DC0E44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196B6AD7-9CF7-41C1-8DEA-E94AD501B38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DAF7D6-F3B4-4A4B-B706-23D9E5739850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DAF7D6-F3B4-4A4B-B706-23D9E5739850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031C8EBA-211B-4816-B740-524717C343C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B91C06E-B73D-4489-B147-5D18421796E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2EDEBD-6EAA-451E-A1C4-B5E5D3625DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3839EE04-7538-42A5-8F0E-BB3769A9AF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD11C50-6F36-4340-9B18-26F6E6178448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59CAA76-6EAA-463F-B5FD-CFF689765E8A
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696052274")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104550-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119480-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Caktimi i shoqerise A & Y Auditing me ekspert kontabel te regjistruar Znj. Ajeta Çaça / 
Shkembi, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar. 2- Emerimi i shoqerise A & Y 
Auditing, me NUIS (NIPT) - L17513501G, me ekspert kontabel te regjistruar Znj. Ajeta 
Çaça / Shkembi, per te bere auditimin e pasqyrave financiare per ushtrimin 2015. 
Depozitimi i vendimit date 23.06.2015, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date  23.06.2015
Vlera e Kapitalit ishte            "39.000.000,00"          u be            "45.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "39.000,00"          u be            "45.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("39.000.000,00")            u be              ("45.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("39.000,00")            u be              ("45.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162023-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CDAAEC-34BB-41A9-9328-6BB7FE120DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C4B30C-D44C-4A10-9884-AD7AA9257D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C4B30C-D44C-4A10-9884-AD7AA9257D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1BA20D-18DA-46C0-8AE0-100325B397E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36826C85-D14A-4904-B1E3-ABEB2B748A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82457FF9-B4C4-431A-A96A-B21FEDEE5815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A98DB19-F458-44FE-8917-1E6326909A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A98DB19-F458-44FE-8917-1E6326909A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02994DF9-5D40-4926-B01B-24A79C4A63AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BD175F-8644-4291-98A3-4629214EA33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E207CA88-4C65-4735-8993-6757AC1EF4F5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803681-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.30.06.2016 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marko Hoxhallari")                    
, Nga Data ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marko Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811463-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 16.06.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ajeta Caca, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 19.06.2016.Depozitimi i vendimit, date date 20.06.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.400.000,00"          u be            "49.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "45.400,00"          u be            "49.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45.400.000,00")            u be              ("49.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45.400,00")            u be              ("49.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3614FBA-46EF-4867-94CF-154EE4E7B207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2E540D-EC47-42D2-8F24-7C9646519357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6515CDCC-C19A-454B-A3AD-FDFC59418E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C1A5CF-8499-4E23-BCD8-027A244E2785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C1A5CF-8499-4E23-BCD8-027A244E2785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C56830-2422-4857-9029-604B5409D2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5F6AE5-3F82-4F73-B5C5-026D3F6CDB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA10891B-79C4-4A0A-8FC4-377A1BD1672A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97EBC61-8F64-4572-B624-ADB524CEACB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97EBC61-8F64-4572-B624-ADB524CEACB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA3E40E-2F3A-4B82-AAEA-E209E033E010
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834962-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846404-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879838-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373461-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.06.2017 per zmadhimin e kapitalit themeltar nga fitimi i vitit ushtrimor 2016. Caktimi i 
shoqerise “A&Y Auditing” shpk per haprimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.Emerimin e shoqerise “A&Y Auditing”shpk per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2017.Vendimi i asamblese se ortakeve date 26.06.2017 per miratimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit nga 49 600 000 leke ne 61 800 000 lek.Raporti i 
ekspertit date 24.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "49.600.000,00"          u be            "61.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "49.600,00"          u be            "61.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49.600.000,00")            u be              ("61.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marko Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49.600,00")            u be              ("61.800,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E877C-F29E-426F-84F5-0ECE3D01977B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE47D03-73DC-404D-A1A3-CE5B1C632B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659EAF0D-FD89-43EE-8328-0DAD79252A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E982D1EA-A450-49F1-A02F-5110FA3CC7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A0469F-BFCE-407A-9936-5736E4F5E8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BE014F-097F-46B8-9890-5AD69C8B3D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F22C099-24D5-4574-B0E0-9C9C1F2382D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B8A5FF-8409-4145-83B6-E2AEF42372F1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396953-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408764-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.28.07.2017, per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 562 SB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 764 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571301-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 23.11.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Citoren me targe: AA 795 SS;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FF015-D790-4E5A-833F-8A159747A5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FF015-D790-4E5A-833F-8A159747A5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C659ACA-59E5-4076-9C27-8FE42050BD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C59D4B7-F730-4F21-B9BA-C502C9CA818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333884A1-791A-4F3A-9611-DEB045CC5797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F4C0D-BA76-4158-982E-29E5AA0FD6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476406E4-9B8C-4A0E-8149-92AD9D79A998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9ADF79-0418-45A0-B473-9FA9CE4BEE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291EFE5B-E47D-4553-BC80-AEE5989943B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C206737-D2D6-48A5-B155-B27A84975AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650C6448-D158-4353-B7E7-C80B25216752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6C4D9-1033-4FD5-BD88-6C28AAF09080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002FE5BF-000A-4C68-A680-EEE5322391E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002FE5BF-000A-4C68-A680-EEE5322391E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC55BF6-6E5E-476D-AD26-F5CB890146C5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639457-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
23.01.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Ndërtimi i Paraburgimit, Koplik i Sipërm, në Kryqëzimin e Rrugës Rec-
Theth, Zona Kadastrale 2487, Nr. Pasurie 249;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761280-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 27.04.2018, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore Egnatia Tirane-Durres, Km.7  prane mbikalimit te Rinasit, Zona 
Kadastrale Nr.2105, Nr.Pasurie 1152/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771757-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 07.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses  kryesore, ndryshim adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C158D0EB-7526-4503-882F-6E6AE79F4629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C253CC1-B02C-4523-A296-8FF770EF5E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF408C05-A37D-4741-8425-CD3935E82783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF408C05-A37D-4741-8425-CD3935E82783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A20255-9DE4-4A27-B53E-2115095DF0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A20255-9DE4-4A27-B53E-2115095DF0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6888C3-BE76-4618-8A85-891EF4A91665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1D78E-90B2-49B2-9D8A-D0A6D5A564D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9D489-BDA6-483F-B341-3154363629EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9D489-BDA6-483F-B341-3154363629EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2A7757-6CE2-421F-BDE4-31FED49C3C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3710F203-9C00-4ABF-8E82-FA1D8758F19C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843087-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977523-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@al-nobel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytësore "Egnatia", Autostrada Tiranë-Durrës, Km 7, Z.Kadastrale Nr.2105, 
N.Pasurie 1152/29, Kodi Postar 1051;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytësore Tiranë - Durrës, Km 7, pranë Mbikalimit te Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246599-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Al Nobel 2018.pdf
VENDIMI (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar, Template    (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5A62CE-3BCC-4127-BE86-7BA20BBA7334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759BD7B5-6518-407B-B203-A0F2F373FD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759BD7B5-6518-407B-B203-A0F2F373FD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A318D4-0FAE-4A06-A70C-AE8BCA584D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3765153A-2659-4CB5-9C10-21E64F2D8DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA38D51-647E-4FF4-80D9-65A77C36EBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCEE570-0E6D-4F74-9617-BB610491E0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D24A366-EB9B-4525-981A-2AED9BE1069A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C53E85-2043-4596-9045-DDC6A5A2A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F826C061-CC2A-4FC4-83E5-F9E16940B352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F826C061-CC2A-4FC4-83E5-F9E16940B352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615E9404-7E23-4C98-BBD7-FF6CEEBAD16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51401D97-A52C-435D-8954-1559D6609F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B06B2E0-2158-48EB-9D41-9CB6A8E50827
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres, 
Template,   .xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299540-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.08.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Marka Fiat me Targe AA 251 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-318224-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.08.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 8643 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451731-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fugon, tip Daimler Chrysler, me targe AA788ZH, nr.shasie WDB9066371S103001;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC114AA-13FE-499B-92CB-1B734CEAE11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC114AA-13FE-499B-92CB-1B734CEAE11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39B787D-690D-48DF-945C-4FA924FBE9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39B787D-690D-48DF-945C-4FA924FBE9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F200FFD8-A750-47E2-8606-A798FF20CA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C902AAC8-2EC2-49FD-9883-71849D8FEF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A77A91-FEC8-44C4-A674-8EEDA798FCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC3103B-AF48-47A6-9C5A-F912C2B2877B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC3103B-AF48-47A6-9C5A-F912C2B2877B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEEADA1-3E14-4C00-B8B9-2EC7B899E0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEEADA1-3E14-4C00-B8B9-2EC7B899E0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE9E410-24B2-40C9-A681-A79102A83950
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546712-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Al Nobel 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB, Nobel 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Al, Nobel 2019.xlsx
Raporti i Ecurise AL NOBEL.11111.pdf
Pasqyra e performancës () sipas natyres Al Nobel 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese, AL  NOBEL 2019.pdf
Vendimi i asamblese, Al Nobel miratim PF 2019.pdf

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626283-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 28.11.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja  e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti me targe AA 804 XZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti me targe AB 682 BU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727388-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Marko Hoxhallari .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marko Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2021")            u be              ("22/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59E2FBA-5BB6-43B4-A8EA-4C5DAF5BCE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B376F2-3D26-44FE-82B5-041D6E8E73EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F200A1-ADA1-4E1A-8354-940D4C19FC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EECAE2-A8A6-4D1E-A715-95C701E22EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF5E0EA-3AD1-4D8B-B724-B84434A9110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77E5215-491E-4C15-9DC3-C5E03482A8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC094D5-05AE-492D-8E71-F730ADD3ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C36B13-2CA9-4B34-A104-081DAC4E3FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1F2FD1-9C64-4D5D-B492-165C8277E255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1F2FD1-9C64-4D5D-B492-165C8277E255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E780B5-1671-41E9-AC52-3FF3B2227CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D15EA2D-D00B-419E-A35F-24F62289EBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC001FC8-D77F-435C-A4D6-6B2DB4671BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC001FC8-D77F-435C-A4D6-6B2DB4671BD2
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02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729402-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta al nobel 2020.xlsx
Raporti i Ecurise AL NOBEL 2020.pdf
PASH sipas natyres Al nobel 2020.xlsx
Shenime shpjeguese 2020, Al Nobel.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte al nobel 2020.xlsx
Pozicioni Financiar Al Nobel 2020.xlsx
Vendimi per shperndarjen e Fitimit 2020, al nobel 2020.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740919-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.12.07.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Katundi i Ri Elbasan, Nr.pasurie 55/3, vol.6, faqe 66, Zona kadastrale Nr.2124, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809947-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Nuklin 24, Kompleksi Green Coast, Palase, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3B1368-85A8-45D5-9AF3-5DAE1666A421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB31CCCD-6CAA-43D2-A3C4-D5A8F10C6AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F36607-B6B2-4523-9557-44C8F8939338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3530B59C-AC04-4FD1-833F-9713454776BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF459A6-4B7E-401B-800E-4541247132B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F1148E-6DB2-4C4F-928E-F1ADE9D530C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D7EA7-6B57-44D5-9C22-3EF6CF9570F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F2E5C9-82EE-48C0-AFD5-53E7B511BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7544F82B-EA53-498B-8D08-F5E47F08C67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7544F82B-EA53-498B-8D08-F5E47F08C67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A5CCAF-D127-4AD7-ADE0-54EA51F84B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9314C7-2FD0-470A-97BF-DF60F1439DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9314C7-2FD0-470A-97BF-DF60F1439DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C30107B-5221-435F-A951-F7F3280288B5
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Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


